L l D 0

GovERNOOOoiST'RnO FEDERAL

MENSAGEM

Nn (3G0 /2019-GAG Brasília, J'q de março de 2019

PROA 004 /2019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Legislativa,

Cumprimentando-o cordialmente, e considerando o disposto no art. 31, $ 3', do

Regimento Interno da Câmara Legislativa do Distrito Federal dirijo-me a V. Exa. E aos demais

membros da Mesa Diretora dessa egrégia Casa para indicar o Deputado Distrital Rodrigo

Delmasso como o Vice-Líder de Governo.

Aproveito o ensejo para reiterar a Vossa Excelência protestos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente,

IBANEI

A Sua Excelência o Senhor
Deputado RAFAEL PRUDENTE
Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal
NESTA Setor Protocolo Legislativo

án:-f!'-':$g%..Folha NO n b.., dât..,...]b-

CAMAnA

6 CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Unidade responsável: Secretaria Legislativa

LEGISLATIVA
DIST RITO FEO[RAI

Assunto: Distribuição do Mensagem ne 060/19

Autoria: Poder Executivo

Ao SPL para indexações, em seguida a Secretaria Legislativa para as

providências cabíveis.

Em 20/03/19

RCELO FREDERICO M. BASTOS

Matrícula 13.821

Assessor Especial

Setor Protocolo Legislativo
?ROC N' OO?
Folha NO